РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"18" октября  2017г.                                                                                           № 130

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов  Лебяженского городского поселения от 25.03.2015 г. № 11, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципального образования Лебяженское городское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

	И.о. Главы МО
Лебяженское городское поселение

О.М. Канаев

Приложение 1
к решению совета депутатов
от 18.10.2017 г. № 130

Перечень объектов недвижимого имущества,
подлежащих передаче из муниципальной собственности
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Лебяженское городское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Местоположение
	Площадь
	Материал наружных стен
	Год ввода в эксп.

	1.
	Нежилое здание
(здание котельной)
Кадастровый № 47:14:1404001:232
	Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Форт Красная Горка, д. б/н
	61,5 кв.м.
	Железобетонные
	1964